Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛДЫРЕВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № __

_______ 2014 года                                                                    х. Болдыревка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 13.11.2013 № 37  «Об установлении земельного налога»

В соответствии с главой 31 части II Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Болдыревского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Болдыревского сельского поселения от 13.11.2013 № 37 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
1.1. Подпункт 3.3 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3.3. Налогоплательщики - физические лица уплачивают земельный налог 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
1.2. Пункт 7 после слов « с 1 января 2014 года» дополнить словами «но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением подпункта 1.1. пункта 1 настоящего решения, вступающего в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Болдыревского
 сельского поселения                                            А.В.Говоров

Изменения 2013 года